



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 461 470
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONECRANES AS
Forretningsadresse: Nedre Storgate 37
3015 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tero Kalevi Laine
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		230 584 000	242 896 000
Sum inntekter	2, 3	230 584 000	242 896 000
Kostnader			
Varekostnad		114 965 000	141 767 000
Lønnskostnad	4, 5	78 371 000	67 781 000
Ordinære avskrivninger	6	4 006 000	2 029 000
Annen driftskostnad	6	31 520 000	28 687 000
Sum kostnader		228 862 000	240 263 000
Driftsresultat		1 722 000	2 633 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 580 000	903 000
Sum finansinntekter		1 580 000	903 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 583 000	667 000
Annen finanskostnad		64 000	158 000
Sum finanskostnader		1 647 000	825 000
Netto finans		-67 000	79 000
Resultat før skattekostnad		1 655 000	2 711 000
Skattekostnad på resultat	7	365 000	597 000
Årsresultat		1 290 000	2 115 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 290 000	2 115 000
Totalresultat		1 290 000	2 115 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 290 000	2 115 000
Sum overføringer og disponeringer		1 290 000	2 115 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	792 000	351 000
Goodwill	6	14 000 000	18 000 000
Sum immaterielle eiendeler		14 792 000	18 351 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr			6 000
Sum varige driftsmidler	6		6 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Pensjonsmidler	5		
Sum anleggsmidler		14 792 000	18 357 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	8 219 000	14 984 000
Fordringer			
Kundefordringer		54 065 000	71 649 000
Andre kortsiktige fordringer		1 885 000	1 570 000
Konsernfordringer	9	29 082 000	1 715 000
Sum fordringer		85 031 000	74 933 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 919 000	16 804 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 919 000	16 804 000
Sum omløpsmidler		96 170 000	106 721 000
SUM EIENDELER		110 962 000	125 078 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	17 600 000	17 600 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		2 600 000	2 600 000
Annen innskutt egenkapital		1 104 000	1 104 000
Sum innskutt egenkapital		21 304 000	21 304 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 650 000	9 360 000
Sum opptjent egenkapital		10 650 000	9 360 000
Sum egenkapital	12	31 955 000	30 665 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5		
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	12 000 000	36 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 000 000	36 000 000
Sum langsiktig gjeld		12 000 000	36 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 113 000	21 964 000
Betalbar skatt	7	806 000	329 000
Skyldig offentlige avgifter		13 503 000	14 712 000
Kortsiktig konserngjeld	9	7 671 000	8 456 000
Annen kortsiktig gjeld		14 913 000	12 952 000
Sum kortsiktig gjeld		67 007 000	58 413 000
Sum gjeld		79 007 000	94 413 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 962 000	125 078 000



Resultatregnskap Konecranes AS

Driftsinntekter og driftskostnader 1.1-31.12	Note	2024	2023
Beløp i TNOK			
Salgsinntekt		230 584	242 896
Sum driftsinntekter	2, 3	230 584	242 896
Varekostnad		114 965	141 767
Lønnskostnad	4, 5	78 371	67 781
Ordinære avskrivninger	6	4 006	2 029
Annen driftskostnad	6	31 520	28 687
Sum driftskostnader		228 862	240 263
Driftsresultat		1 722	2 633
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 580	903
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 583	667
Annen finanskostnad		64	158
Resultat av finansposter		-67	79
Resultat før skattekostnad		1 655	2 711
Skattekostnad på resultat	7	365	597
Årsresultat		1 290	2 115
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		1 290	2 115
Sum overføringer		1 290	2 115

Penneo document key: NVK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR



Balanse Konecranes AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Beløp i TNOK			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	792	351
Goodwill	6	14 000	18 000
Sum immaterielle eiendeler		14 792	18 351
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		0	6
Sum varige driftsmidler	6	0	6
Sum anleggsmidler		14 792	18 357
Omløpsmidler			
Varelager	8	8 219	14 984
Fordringer			
Kundefordringer		54 065	71 649
Kortsiktig konsernfordring	9	29 082	1 715
Andre kortsiktige fordringer		1 885	1 570
Sum fordringer		85 031	74 933
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	2 919	16 804
Sum omløpsmidler		96 170	106 721
Sum eiendeler		110 962	125 078

Penneo document key: NVK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR



Balanse Konecranes AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Beløp i kr 1 000			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	17 600	17 600
Overkurs		2 600	2 600
Annen innskutt egenkapital		1 104	1 104
Sum innskutt egenkapital		21 304	21 304
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 650	9 360
Sum opptjent egenkapital		10 650	9 360
Sum egenkapital	12	31 955	30 665
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	12 000	36 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 000	36 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		30 113	21 964
Kortsiktig konserngjeld	9	7 671	8 456
Betalbar skatt	7	806	329
Skyldig offentlige avgifter		13 503	14 712
Annen kortsiktig gjeld		14 913	12 952
Sum kortsiktig gjeld		67 007	58 413
Sum gjeld		79 007	94 413
Sum egenkapital og gjeld		110 962	125 078

Drammen, 27.06.2025

John Tomas Myntti
styreleder

Andrew Spencer
styremedlem

Marja Terttu Oksanen
styremedlem

Hans Magnus Höglund
daglig leder

Penneo document key: NVK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR



Kontantstrømoppstilling

Konecranes AS

Beløp i TNOK	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 655	2 711
- Periodens betalte skatt	-329	-147
+ Ordinære avskrivninger	4 006	2 029
+/- Endring i varelager	6 765	4 053
+/- Endring i kundefordringer	17 583	-49 709
+/- Endring i leverandørgjeld	8 149	376
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-27 715	2 807
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	10 116	-37 879
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-20 000
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-20 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	36 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-24 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-24 000	36 000
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-13 884	-21 879
+ Beh. av kontanter og kontantekv. ved per. begynnelse	16 804	38 683
= Beh. av kontanter og kontantekv. ved periodens slutt	2 919	16 804

Penneo document key: NVK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR



Konecranes AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Deler av selskapet aktivitet består av utvikling og produksjon av produkter og systemer etter ordrer. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Konecranes AS

Noter til regnskapet for 2024

Leieavtaler

Finansielle leieavtaler balanseføres under varige driftsmidler. Leieforpliktelsene klassifiseres under annen langsiktig gjeld. Leieavtalene balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdi benyttes enten den implisitte renten i leieavtalene eller selskapets alternative lånerente. Leieavtalene avskrives over en fornuftig avskrivningsplan. Leiebeløpene fordeles mellom en rentekomponent og en avdragsdel.

Operasjonelle leieavtaler balanseføres ikke. Leiebetalingene regnskapsføres som en driftskostnad og fordeles systematisk over hele leieperioden.

Pensjoner

Lukket ytelsesbasert pensjonsordning:

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) kostnadsføres eller inntektsføres fortløpende fra og med 2013 iht. IAS 19R.

Forpliktelser til å gjøre innbetaling til pensjonsordninger som er innskuddsbaserte ordninger, regnskapsføres når de påløper. Arbeidsgiver har ingen forpliktelser i disse ordningene utover å foreta løpende innbetalinger i henhold til avtale.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Konecranes AS

Noter til regnskapet for 2024

Alle etterfølgende beløp vises i TNOK.

Note 2 – Langsiktige tilvirkningskontrakter

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder".

	2024	2023
Opptjente, ikke fakturerte inntekter (inkl. i kundefordringer)	9 697	0
Forskudd fra kunder	-20 112	0
Netto prosjekter under utførelse	<u>-10 415</u>	<u>0</u>
Inntekter på igangværende prosjekter	9 697	0
Kostnader på igangværende prosjekter	-7 826	0
Netto resultatført igangværende prosjekter	<u>1 871</u>	<u>0</u>

Note 3 – Driftsinntekter

<i>Pr. virksomhetsområde</i>	2024	2023
Industri	230 584	242 896
Annet	0	0
Sum	<u>230 584</u>	<u>242 896</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	223 495	235 099
Resten av Europa	7 089	7 758
Utenom Europa	0	0
Sum	<u>230 584</u>	<u>242 896</u>

Note 4 – Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	66 223	57 993
Arbeidsgiveravgift	7 968	7 179
Pensjonskostnader	3 721	2 294
Andre ytelser	459	314
Sum	<u>78 371</u>	<u>67 781</u>

Antall årsverk i regnskapsåret	73	80
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer, lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Daglig leder er ansatt i konsernselskap og det er ikke utbetalt lønn. Det er ikke utbetalt styrehonorar. Det er ikke ytet lån etter sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte, eiere mv.

Revisjonshonorar

Kostnadsført honorar for revisjon utgjør TNOK 266 og for annen bistand TNOK 0. Begge beløp eks. mva.

Penneo document key: NVK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR



Konecranes AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 – Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet lukket ved utgangen av 2006 sin ytelsesbaserte pensjonsordning og erstattet denne med en innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapets lukkede ytelsespensjonsordninger omfatter i alt 8 personer, samtlige er pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Innskuddsordningen har en dekning på 3 % av lønn opp til 6 G, og 6 % mellom 6 G og 12 G.

<i>Aktuarberegnete resultatposter</i>	2024	2023
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	97	77
Avkastning på pensjonsmidler	-99	-83
Arbeidsgiveravgift	5	8
Estimatavvik (egentlig over utvidet resultat, OCI, men uvesentlig)	-103	198
Netto aktuarberegnet kostnad (*)	<u>-100</u>	<u>200</u>
Kostnader innskuddspensjon inkl. aktuarberegnet kostnad (*)	2 548	1 424
Kostnader avtalefestet pensjon	1 173	870
Sum pensjonskostnader i resultatregnskap	<u>3 721</u>	<u>2 294</u>

(*) Resultatført kostnad for den sikrede ordningen er TNOK 0 (0). Forskjell fra aktuarberegnet kostnad består av pensjonsmidler som ikke kan balanseføres.

<i>Balanseførte pensjonsforpliktelser</i>	2024	2023
Beregnete pensjonsforpliktelser inkl. arbeidsgiveravgift	2 510	2 690
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-2 680	-2 718
Økt pensjonsforpliktelser lik estimatavvik – kostnadsført del (*)	170	28
Beregnet kostnad ikke resultatført	0	0
Netto pensjonsforpliktelse (- = pensjonsmidler)	<u>0</u>	<u>0</u>

(*) Premiefondet på TNOK 0 (0) en øvre grense for balanseføring av netto pensjonsmidler.

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2024	2023
Diskonteringsrente (foretaksobligasjoner med fortrinnsrett, OMF)	3,90 %	3,70 %
Forventet lønnsregulering	I.A.	I.A.
Forventet pensjonsregulering	2,40 %	2,40 %
Forventet G-regulering	3,75 %	3,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	3,90 %	3,70 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Konecranes AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 – Goodwill, varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	20 000	2 214	
Tilgang/Avgang		-750	
Anskaffelseskost 31.12.	20 000	1 464	
Akk. avskrivning 31.12.	-6 000	-1 464	
Balanseført pr. 31.12.	14 000	0	
Årets avskrivninger	4 000	6	4 006
Økonomisk levetid	5	3-10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konecranes AS har leieavtaler som utgjør en fremtidig forpliktelse på TNOK 9 302. Avtalene gjelder biler, maskiner, lokaler, IT-utstyr og inventar. Det er et stort antall avtaler med varierende avtalelengde.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av avdeling for industrikranservice i tidligere Munck Cranes AS.

Note 7 – Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2024	2023
Betalbar skatt	806	329
Endring utsatt skatt	-441	268
Årets totale skattekostnad	<u>365</u>	<u>597</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	1 655	2 711
Andre permanente forskjeller	4	2
Endring i midlertidige forskjeller	2 006	-1 219
Utnyttelse underskudd til framføring	0	0
Årets skattegrunnlag	<u>3 665</u>	<u>1 494</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl. immaterielle eiendeler	821	1 516
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	0	0
Varebeholdning	0	0
Utestående fordringer	-1 967	-1 433
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-2 456	-1 678
Pensjonsforpliktelse	0	0
Underskudd til framføring	0	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 601</u>	<u>-1 595</u>
Beregnet 22 % utsatt skattefordel	-792	-351

Penneo document key: NVK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR



Konecranes AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 – Skatt forts.

<i>Forklaring til effektiv skattesats</i>	2024	2023
22 % skatt av resultat før skatt	364	597
Permanente forskjeller	1	0
Effekt av redusert skattesats utsatt skattefordel	0	0
Beregnet skattekostnad	<u>365</u>	<u>597</u>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %
(Skattekostnad i forhold til resultat før skatt)		

Note 8 – Varer

<i>Spesifikasjon varelager</i>	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	0	0
Varer under tilvirkning	8 219	14 984
Sum varelager	<u>8 219</u>	<u>14 984</u>

Note 9 – Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

<i>Fordringer på foretak i samme konsern</i>	2024	2023
Kortsiktig fordring på foretak i samme konsern	28 835	0
Kundefordringer	246	1 715
Sum	<u>29 081</u>	<u>1 715</u>
Herav forfall senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt	0	0
<i>Gjeld til foretak i samme konsern</i>	2024	2023
Langsiktig gjeld (*)	-12 000	-36 000
Leverandørgjeld	-7 671	-8 456
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum	<u>-19 671</u>	<u>-44 456</u>
(*) Herav forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	-36 000

<i>Salg og kjøp av varer og tjenester vedr. foretak i samme konsern</i>	2024	2023
Salg av varer	3 784	1 281
Salg av tjenester	1 076	1 083
Kjøp av varer	66 393	94 714
Kjøp av tjenester	881	505
Fee	10 513	9 460
Renteinntekter	0	0
Rentekostnader	1 583	667

Penneo document key: NVK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR



Konecranes AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 – Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	2 678	2 947
Bundne beløp på depositumskonti utgjør	241	240
Sum bundne bankinnskudd	<u>2 919</u>	<u>3 187</u>

Note 11 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 2 200 A-aksjer hver pålydende TNOK 8, totalt TNOK 17 600. Alle aksjer har samme stemmerett og eies 100 % av Konecranes Finance OY.

Selskapets regnskap inngår i konsernregnskapet til Konecranes Plc, Hyvinge, Finland.

Note 12 – Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	17 600	2 600	1 104	9 360	30 665
Årsresultat				1 290	1 290
Avgitt utbytte					0
Egenkapital 31.12.	<u>17 600</u>	<u>2 600</u>	<u>1 104</u>	<u>10 650</u>	<u>31 955</u>

Note 13 – Pant og garantier

Konecranes AS har sikkerhetsstillelser på TNOK 12 000 fra Konecranes Finance Oy. Det er i tillegg tatt pant i leasede transportmiddel.

Penneo document key: NWK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR



PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Marja Terttu Anita Oksanen

Styrelseledamot

Serial number:

fi_tupas:opbank:pfaE8DR2tZIsA1210O5R8cWGNnNtRShzb-Vtzoc1cCU=

IP: 176.93.xxx.xxx

2025-06-27 05:56:47 UTC



Andrew Spencer

Styrelseledamot

Serial number: andy.spencer@konecranes.com

IP: 86.29.xxx.xxx

2025-06-27 06:28:25 UTC

JOHN TOMAS MYNTTI

Styrelseordförande

Serial number:

fi_tupas:nordea:nQea90ud-JNKGRs5t2XsyDwyQ8oAA9KIEdo3ZT-7F6M=

IP: 85.76.xxx.xxx

2025-06-27 06:46:26 UTC



MAGNUS HÖGLUND

Vd

Serial number: 517fe3cce43d24[...]3dd13502e91aa

IP: 217.69.xxx.xxx

2025-06-27 07:01:27 UTC



Penneo document key: NVK55-0X6XL-B83X7-DX8D5-Q2DC1-9A6ZR

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



Konecranes AS

ÅRSBERETNING 2024

Konecranes AS (KCN) er et selskap 100 % eiet av Konecranes Finance Oy. Selskapets primære inntektskilder kommer fra salg av traverskraner og annet løfteutstyr, moderniseringsarbeider samt servicevirksomhet relatert til kraner.

Virksomheten, med hovedkontor i Oslo (Drammen), dekker hele landet gjennom sine 10 avdelingskontorer.

Oversikt kontorer:

Øst:

Konecranes AS
Nedre Storgate 37
N-3015 Drammen

Konecranes AS
Rosenborgveien 15F
1630 Gamle Fredrikstad

Konecranes AS
Skolmar 24
3232 Sandefjord

Vest:

Konecranes AS
Midtunlia 17
5224 Nesttun

Konecranes AS
Vestheimveien 28
4250 Kopervik

Konecranes AS
Eldøyane 141
5411 Stord

Konecranes AS
Eitrheim
5750 Odda

Midt/Nord:
Konecranes AS
Mo Industripark,
8626 Mo i Rana

Konecranes AS
Terminalen 6
7080 Heimdal

Konecranes AS
Fiskarstrandvegen 130
6035 Ålesund



KCN hadde en nedgang i omsetningen for driftsåret 2024, noe som resulterte i et lavere resultat enn året før.

Året ble gjort opp med et positivt resultat, og som blir tilført egenkapitalen. Egenkapitalen øker fra TNOK 30.655 til 31.955. Soliditeten økt i fra 24,52% til 28,80%.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positivt med TNOK 10.116 i løpet av regnskapsåret og som er en forbedring sammenlignet med fjoråret som viste en negativ kontantstrøm fra drift på TNOK 37.879. Dette skyldes hovedsakelig at vi har redusert kundefordringene våre med omtrent 25 % sammenlignet med året før.

Hovedtallene er som følger :

Tall i 1000 kr	2024	2023
Driftsinntekter	230.584	242.896
Resultat før skatt	1.655	2.711
Ordreinnngang	212.068	152.384

Selskapets har en nedgang i ordreserven ved utgangen av året, i forhold til utgangen av 2024. Vi forventer en stabil oppgang i 2025.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret anser at det ikke foreligger noen særskilt finansiell risiko som er av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styret jobber kontinuerlig med å forbedre den løpende driften og vil iverksette de tiltak som styret finner nødvendig for å sikre at egen kapitalen er forsvarlig i forhold til risiko og omfang av virksomheten som selskapet driver.

Konecranes AS har lånefasilitet i Konecranes Finance Oy som sikrer nødvendig likviditet for neste driftsår. Tilgjengelig likviditet i selskapet ansees tilfredsstillende.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet gir et riktig bilde av virksomheten i 2024.

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som godt. Med det menes at man ikke har spesielt belastende arbeidsprosesser. Det er etablert et Arbeidsmiljøutvalg.

Sykefraværet utgjorde:

- 0,97 % på korttidsfravær på 1–3 dager (1,1 % i 2023)
- 2,22 % på middels langt fravær 4–16 dager (2,8 % i 2023)
- 3,95 % på langtidsfravær (1 % i 2023)

Det inntraff ingen alvorlige ulykker i løpet av året.

Da selskapet ikke bedriver produksjon selv, vil heller ikke virksomheten med salg av løfteutstyr og moderniseringsarbeider være miljøforurensende. Det antas videre at alt løfteutstyr er resirkulerbart.

Hos Konecranes hadde vi 73 (75 i 2023) ansatte og vi har et sterkt fokus på mangfold, både lokalt og fra selskapets side. I Norge har vi 11% kvinner (12 % i 2023) og 89 % menn (88 % i 2023), og vi har 2 nasjonaliteter (2 i 2023). Vi har ansatte fra 19 (19 i 2023) til 64 (68 i 2023) og gjennomsnittsalderen er 41,5 (43,5 i 2023). Tjenesteår i gjennomsnitt 5 år (4 i 2023).

Som følge av innføring av Diskrimineringsloven, arbeider man i samsvar med lovens intensjoner hvor det er relevant og aktuelt for selskapet.



Selskapets åpenhetspolicy finner du på konecranes.no under «om oss».

Selskapets Forsikringsselskap skal i henhold til forsikringsvilkårene betale tap av styremedlemmer eller ledere i Konecranes-konsernets selskaper som følge av et krav fremsatt mot dem for erstatning, eller annen forsikringstilfelle som mer presist definert i forsikringspolisens ordlyd, slikt krav først fremsatt mot direktørene og funksjonærene, eller slikt annen forsikringstilfelle som inntreffer i løpet av forsikringsperioden.

Konecranes AS oppfyller ikke kravene til aktivitet og ansvarlighet i henhold til likestillings- og diskrimineringsloven § 26 andre ledd, samt NRS 16.2.11.2.

Styret har ikke kjennskap til hendelser inntruffet etter balanse dagen som påvirker selskapets finansielle stilling, slik dette er beskrevet i årsregnskapet for 2024.

Resultatet for 2024 viser et overskytende på TNOK 1.290 som foreslås disponert :

Overført til annen egenkapital : TNOK 1.290

27.06.2024

Tomas Myntti
Styre leder

Andrew Spencer
Styremedlem

Marja Oksanen
Styremedlem

Magnus Höglund
Daglig leder

Pemneo document key: 65ATO-3KNB-V6UWS-2ELSR-F0EC6-D6RZA



PEÑEØ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Marja Terttu Anita Oksanen

Styrelseledamot

Serial number:

fi_tupas:opbank:pfaE8DR2tZIsA1210O5R8cWGNnNtRShzb-Vtzoc1cCU=

IP: 176.93.xxx.xxx

2025-06-27 05:55:52 UTC



Andrew Spencer

Styrelseledamot

Serial number: andy.spencer@konecranes.com

IP: 86.29.xxx.xxx

2025-06-27 06:28:49 UTC

JOHN TOMAS MYNTTI

Styrelseordförande

Serial number:

fi_tupas:nordea:nQea90ud-JNKGRs5t2XsyDwyQ8oAA9KIEdo3ZT-7F6M=

IP: 85.76.xxx.xxx

2025-06-27 06:47:25 UTC



MAGNUS HÖGLUND

Vd

Serial number: 517fe3cce43d24[...]3dd13502e91aa

IP: 217.69.xxx.xxx

2025-06-27 07:00:44 UTC



Penneo document key: 6SATO-3KNIB-V6UWS-2ELSR-FOEC6-D6RZA

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://euti.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4
1607 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Konecranes AS
